ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об образовании Комиссии Государственного Совета Республики

Татарстан по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

В соответствии со статьей 1 02 Закона Республики Татарстан от 18 марта
2004 года N2 15-ЗРТ «0 статусе депутата Государственного Совета

Республики Татарстан» и статьей 35 Регламента Государственного Совета
Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами

Государственного Совета Республики Татарстан, в составе следующих

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Председатель комиссии:

Камалтынов Юрий Зимелевич

Заместитель председателя комиссии :

Чубаров Александр Анатольевич

Секретарь комиссии:

К у дерметова Ляля Ринатовна

2

Члены комиссии:

Воронова Ольга Михайловна

Глушков Геннадий Николаевич

Султанов Евгений Батырович

Ягудин Альберт Ахметвагизович.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

N2 31-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин